
Na temelju članka 17. stavka 1. podstavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 

82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine Primorsko-

goranske županije" broj 30/09, 54/12 i „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13-ispravak, 8/14 

– pročišćeni tekst, 3/18, 7/20 i 3/21), Općinsko vijeće Općine Lovran, na svojoj sjednici održanoj 27. 

ožujka 2025. godine, donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o usvajanju Godišnje analize stanja sustava civilne zaštite na području 

Općine Lovran za 2024. godinu 

 

I. 

Usvaja se Godišnja analiza stanja sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za 2024. godinu. 

 

II. 

Godišnja analiza stanja sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za 2024. godinu sastavni je 

dio ovog Zaključka i neće se objavljivati u "Službenim novinama Općine Lovran". 

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu slijedeći dan nakon dana objave u "Službenim novinama Općine 

Lovran“. 

 

 

KLASA: 240-01/25-01/2 

URBROJ: 2170-25-01-25-3 

U Lovranu, 27. ožujka 2025. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

PREDSJEDNICA 

Patricia Jakupec, v. r. 


